FACTURA

Serie / Folio : LK - 151325
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 7D1C87A1-6608-4DEB-A6B1-1CEODAALF1B2
Fecha Expedicién y Lugar I 2024-11-20T13:48:55 62590
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-11-20T13:48:56
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

.98 50406517 KGM  Kg Tomate Sal Kg 20.00 19.50
1.00 50405300 KGM  Kg Cebolla Blanca Kg 17.50 17.50
1.00 50304100 KGM  Kg Limon S/Semilla Kg 14.50 14.50
1.00 50301541 KGM  Kg * Manz Roja Med Kg 34.89 34.72
1.00 50131700 XUN Pza YAlpuraFresa900g 43.00 43.00
1.00 50221101 XUN Pza Arrz Chedr Sup Ext 20.00 20.00
1.00 50221100 XUN Pza Granola Saladino P 31.94 31.94
.78 50407000 KGM  Kg * Nopal Kg 47.50 37.05
1.00 50171551 XUN Pza Sal Sol Gra Fin 1k 17.50 17.50
.44 50111500 KGM  Kg Bistec Pulpa Negra 198.99 86.56
1.00 50401700 XUN Pza Aguacate Hass Enma 19.50 19.50
1.00 50151513 XUN Pza 1-2-3 Bot 1 Lt 38.00 38.00
1.00 50181900 XUN Pza Pan Bimbo Integral 55.00 55.00
1.00 50131700 XUN Pza Cr Alpura E 426ml 31.80 31.80
1.00 50171800 XUN Pza Mayonesa Mccormick 53.50 53.50

Cantidad con Letra
Qui ni entos veintidos Pesos 63/100 M N. Sub- Tot al ' $ 520. 07

|EPS Tras. %8.00 :$ 2.56

Sello Digital del CFDI:
BSYCrrkS03JhOCX0gDGgAKqwVZkTDBa6DV+uy95TsNEK/mufOSIHXWoRCMidI8VCPLOzkmGUcnFqMOEgBgjxRkBFcHQOpUCIM1HPNGh/SrRbJthUWr+IDCaa
iqDti8IMkxwgqYY1h2AlkpudRQBEE7FFQqxHs+v/8R6hdf7exCJaM15eaXx5j1F3rn/4Nnhj8BgzcyjWulBo11NN5nxcCXInWCtd0g4BxeIXIW3XsbnNRixS
3TsEogl70PDg4Hf50i2fPj1Aru+CuJx6BZ56M9rcChGullXj2iLOX+qaASqvim7brY WwKez/PgOOHS63NB1cBMoikZel+g9yOfy7Pw==

Sello Digital del SAT:

Aw1VnvO7SZWQX6Inr6INuMyUCY8KsJuPHyXsNgsQgqASyEUWRS5Z +xFWU1UNNNR2kigNQO+7Gv24Gk4HsTBST6NhoIDMG0oVK3A104iKVMgR1soUghlaHONwn/F
6LIYYrFdQeMVVIi608oWS6YVIlYtv3RACCOWIW20/PyOS97WtMJIRKbtLR3cCKO9aYK00yY57pFmLRKAdFc+4KhHMOtzmM9DwS8ubd6b2CJII6XfzVhoiu2zQ
CGjRr0ICkS9HNIPqJzm3b7dzP4eljIx3ImMI28ZFtsljsKUh2VOP/HEVdq+EvOya/ux5Pb6FFD6rq/56VXmRVkdVcgO/NDoG/x9kQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|7D1C87A1-6608-4DEB-A6B1-1CEODAALF1B2|2024-11-20T13:48:56|MAS980812UK1|BSYCrrkS03JhOCX0gDGgAKqwVZKTDBa6DV+uy95TsNEk
/mufOSIHXWoRCMIidI8VCPLOzkmGUcnFgMOEgBgjxRkBFcHQOpUCIM1HPNGh/SrRbJtnUWr+IDCaaigDti8IMkxwgqYY 1h2AlkpudRQ6E67FFQoxHs+v/8R6h
df7exCJaM15eaXx5j1F3rn/4Nnhj8BgzcyjWulBo11NN5nxcCXInWCtd0g4BxeIXIW3XsbnNRixS3TsEogl70PDg4Hf50i2fPj1Aru+CuJx6BZ56M9rcCbGu
11Xj2iLOX+qaASqvim7brY WwKez/PgOOHS63NB1cBMoikZel+g9yOfy 7Pw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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